
 
 

   

Turnier: Kreismeisterschaften B - Nordwest 

Ort: HSV Allentsteig Datum: 25.08.2006 - 27.08.2006

Nennliste 
Rang Spielername LizenzNr Punkte Verein
1. Reinhard Hüttl 8343 3,93 UTC Geras
2. Michael Fritz 8341 4,01 UTC Geras
3. Christoph Stastny 8420 4,17 TC Gföhl
4. Thomas Hahn 21887 4,25 UTC Zwettl
5. Dieter Scheidl 10466 4,3 UTC Hoheneich
6. Jürgen Koppensteiner 5258 4,34 USV Sparkasse Allentsteig
7. Matthias Fritz 8348 4,35 UTC Geras
8. Rene Litschauer 7472 4,35 UTC Echsenbach
9. Thomas Weinberger 96996 4,5 USV Sparkasse Allentsteig
10. Gerald Plessl 8346 4,64 UTC Geras
11. Franz Neunteufl 8349 4,68 UTC Geras
12. Reinhold Horsky 12030 4,75 VAK Krems
13. Michael Groschan 21888 4,89 UTC Zwettl
14. Michael Tüchler 21869 5,18 UTC Zwettl
15. Gottfried Cepin 8345 5,26 UTC Geras
16. Karl Jony 5257 5,27 USV Sparkasse Allentsteig
17. Christoph Hahn 21886 5,45 UTC Zwettl
18. Marvin Scheidl 70345 6,97 USV Sparkasse Allentsteig



 
 

 

Turnier: Kreismeisterschaften B - Nordwest 

Ort: HSV Allentsteig Datum: 25.08.2006 - 27.08.2006

Runde 1 
Rang Spielername LizenzNr Punkte Verein
1. Reinhard Hüttl 8343 3,93 UTC Geras
2. Michael Fritz 8341 4,01 UTC Geras
3. Christoph Stastny 8420 4,17 TC Gföhl
4. Thomas Hahn 21887 4,25 UTC Zwettl
5. Dieter Scheidl 10466 4,3 UTC Hoheneich
6. Jürgen Koppensteiner 5258 4,34 USV Sparkasse Allentsteig
7. Matthias Fritz 8348 4,35 UTC Geras
8. Rene Litschauer 7472 4,35 UTC Echsenbach
9. Thomas Weinberger 96996 4,5 USV Sparkasse Allentsteig
10. Gerald Plessl 8346 4,64 UTC Geras
11. Franz Neunteufl 8349 4,68 UTC Geras
12. Reinhold Horsky 12030 4,75 VAK Krems
13. Michael Groschan 21888 4,89 UTC Zwettl
14. Michael Tüchler 21869 5,18 UTC Zwettl
15. Gottfried Cepin 8345 5,26 UTC Geras
16. Karl Jony 5257 5,27 USV Sparkasse Allentsteig
17. Christoph Hahn 21886 5,45 UTC Zwettl
18. Marvin Scheidl 70345 6,97 USV Sparkasse Allentsteig

Rang Spielername Rang Spielername Ergebnis
1 Hüttl Reinhard 5 Scheidl Dieter 1:6, 3:6
2 Fritz Michael 6 Koppensteiner Jürgen 6:2, 6:1
3 Stastny Christoph 7 Fritz Matthias 6:3, 6:0
4 Hahn Thomas 8 Litschauer Rene 6:1, 6:1
9 Weinberger Thomas 13 Groschan Michael 6:0, 6:1

10 Plessl Gerald 14 Tüchler Michael 3:6, 6:3, 10:7
11 Neunteufl Franz 15 Cepin Gottfried 6:2, 3:6, 7:10
12 Horsky Reinhold 16 Jony Karl 1:6, 7:5, 7:10
17 Hahn Christoph 18 Scheidl Marvin 6:0, 6:1



 
 

 

Turnier: Kreismeisterschaften B - Nordwest 

Ort: HSV Allentsteig Datum: 25.08.2006 - 27.08.2006

Runde 2 
Rang Spielername LizenzNr Punkte Verein
1. Michael Fritz 8341 4,01 UTC Geras
2. Reinhard Hüttl 8343 4,1 UTC Geras
3. Dieter Scheidl 10466 4,13 UTC Hoheneich
4. Christoph Stastny 8420 4,13 TC Gföhl
5. Thomas Hahn 21887 4,19 UTC Zwettl
6. Jürgen Koppensteiner 5258 4,34 USV Sparkasse Allentsteig
7. Matthias Fritz 8348 4,39 UTC Geras
8. Rene Litschauer 7472 4,41 UTC Echsenbach
9. Thomas Weinberger 96996 4,5 USV Sparkasse Allentsteig
10. Gerald Plessl 8346 4,64 UTC Geras
11. Michael Groschan 21888 4,89 UTC Zwettl
12. Franz Neunteufl 8349 4,91 UTC Geras
13. Reinhold Horsky 12030 4,96 VAK Krems
14. Gottfried Cepin 8345 5,03 UTC Geras
15. Karl Jony 5257 5,06 USV Sparkasse Allentsteig
16. Michael Tüchler 21869 5,18 UTC Zwettl
17. Christoph Hahn 21886 5,45 UTC Zwettl
18. Marvin Scheidl 70345 6,97 USV Sparkasse Allentsteig

Rang Spielername Rang Spielername Ergebnis
1 Fritz Michael 4 Stastny Christoph 6:3, 6:1
2 Hüttl Reinhard 5 Hahn Thomas 3:6, 5:7
3 Scheidl Dieter 6 Koppensteiner Jürgen 5:7, 6:3, 7:10
7 Fritz Matthias 10 Plessl Gerald 5:7, 1:6
8 Litschauer Rene 11 Groschan Michael 6:3, 6:1
9 Weinberger Thomas 12 Neunteufl Franz 6:3, 6:4

13 Horsky Reinhold 16 Tüchler Michael 3:6, 4:6
14 Cepin Gottfried 17 Hahn Christoph 6:0, 6:4
15 Jony Karl 18 Scheidl Marvin 6:4, 7:5



 
 

 

Turnier: Kreismeisterschaften B - Nordwest 

Ort: HSV Allentsteig Datum: 25.08.2006 - 27.08.2006

Runde 3 
Rang Spielername LizenzNr Punkte Verein
1. Michael Fritz 8341 3,96 UTC Geras
2. Thomas Hahn 21887 4,09 UTC Zwettl
3. Christoph Stastny 8420 4,18 TC Gföhl
4. Reinhard Hüttl 8343 4,2 UTC Geras
5. Jürgen Koppensteiner 5258 4,21 USV Sparkasse Allentsteig
6. Dieter Scheidl 10466 4,26 UTC Hoheneich
7. Rene Litschauer 7472 4,41 UTC Echsenbach
8. Gerald Plessl 8346 4,5 UTC Geras
9. Thomas Weinberger 96996 4,5 USV Sparkasse Allentsteig
10. Matthias Fritz 8348 4,53 UTC Geras
11. Franz Neunteufl 8349 4,91 UTC Geras
12. Gottfried Cepin 8345 5,03 UTC Geras
13. Michael Tüchler 21869 5,04 UTC Zwettl
14. Karl Jony 5257 5,06 USV Sparkasse Allentsteig
15. Reinhold Horsky 12030 5,1 VAK Krems
16. Christoph Hahn 21886 5,45 UTC Zwettl

Rang Spielername Rang Spielername Ergebnis
1 Fritz Michael 3 Stastny Christoph 5:7, 4:6
2 Hahn Thomas 4 Hüttl Reinhard 6:4, 3:6, 10:5
5 Koppensteiner Jürgen 7 Litschauer Rene 6:3, 6:1
6 Scheidl Dieter 8 Weinberger Thomas 6:0, 6:0
9 Plessl Gerald 11 Neunteufl Franz 2:6, 3:6

10 Fritz Matthias 13 Tüchler Michael 6:7, 2:6
12 Cepin Gottfried 15 Horsky Reinhold 2:6, 7:5, 10:5
14 Jony Karl 16 Hahn Christoph 6:3, 6:2



 
 

 

Turnier: Kreismeisterschaften B - Nordwest 

Ort: HSV Allentsteig Datum: 25.08.2006 - 27.08.2006

Runde 4 
Rang Spielername LizenzNr Punkte Verein
1. Christoph Stastny 8420 3,74 TC Gföhl
2. Thomas Hahn 21887 3,74 UTC Zwettl
3. Jürgen Koppensteiner 5258 3,88 USV Sparkasse Allentsteig
4. Dieter Scheidl 10466 3,94 UTC Hoheneich
5. Michael Fritz 8341 4,1 UTC Geras
6. Reinhard Hüttl 8343 4,25 UTC Geras
7. Franz Neunteufl 8349 4,43 UTC Geras
8. Rene Litschauer 7472 4,44 UTC Echsenbach
9. Michael Tüchler 21869 4,53 UTC Zwettl
10. Gottfried Cepin 8345 4,67 UTC Geras
11. Gerald Plessl 8346 4,68 UTC Geras
12. Matthias Fritz 8348 4,74 UTC Geras
13. Karl Jony 5257 4,76 USV Sparkasse Allentsteig
14. Reinhold Horsky 12030 5,16 VAK Krems
15. Christoph Hahn 21886 5,45 UTC Zwettl
16. Marvin Scheidl 70345 6,97 USV Sparkasse Allentsteig

Rang Spielername Rang Spielername Ergebnis
1 Stastny Christoph 2 Hahn Thomas 6:4, 7:6
3 Koppensteiner Jürgen 4 Scheidl Dieter 7:6, w.o
5 Fritz Michael 6 Hüttl Reinhard 7:5, 7:6
7 Neunteufl Franz 8 Litschauer Rene 4:6, 4:6
9 Tüchler Michael 10 Cepin Gottfried 4:6, 6:1, 5:10

11 Plessl Gerald 13 Jony Karl 5:7, 6:4, 10:4
12 Fritz Matthias 16 Scheidl Marvin 6:1, 4:6, 10:3
14 Horsky Reinhold 15 Hahn Christoph 3:6, 2:6




